
UCHWAŁA NR XV/103/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim oznaczonej w ewidencji 
gruntów Nr 694/1 o pow. 68 m2. 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § I zostanie pokryte z dochodów własnych Miasta na rok 2012 ze 
sprzedaży mienia komunalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskie· 

Id: AUJRO-BVOEY-BADJY-ABIAZ-VVTRG. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 
W związku z regulowaniem stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę niezbędne jest nabycie własności 
działki położonej w Makowie Mazowieckim oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 694/1 o pow. 68 m2. Zgodnie 
z art.l8 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 200 I r. Nr 142 poz. 
1591 z późno zm.) organem właściwym do wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości jest Rada Miejska. 

Z '1 ĘrC,\ Ul h~ JSTRZA 

CP~\Nf1~I . ' ') Skl 

Id: AUJRO-BVOEY-BADN-ABIAZ-VVTRG. Podpisany Strona 2 


